Arnoldus Snoec filius quondam Lamberti Witmeri (dg: om) super omnibus bonis sibi et Vreze sue sorori de morte quondam Vreze filie quondam Petri Witmeri uxoris olim Henrici (dg: He) Nerinc successione advolutis (dg: et) ac #super omnibus bonis# dictis Arnoldo Snoec et Vreze sue sorori a dicta quondam Vreza filia quondam Petri (dg: Witt) Witmeri legatas' ut dicebat ad opus Johannis Nerinc #pro una medietate et ad opus# et liberorum quondam Wenemari de Diegeden (verbeterd uit: Diggeden) et (dg: lib) ad opus liberorum quondam Gerardi Witmeri pro reliqua medietate renunciavit promittens super omnia ratam servare et quod (dg: ipse) dicta (dg: quondam) Vreza (dg: #dicti# Arnold) soror dicti Arnoldi Snoec et eorum heredes et successores dictum (dg: -s) Johannem Nerinc et dictos liberos quondam Wenemari et liberos dicti quondam Gerardi Witmeri nunquam impetent occasione premissorum. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 562v 10 di 06-06-1396.

Elisabet wv Willelmus van Dordrecht machtigde haar schoonzoon Gerardus van

Hees haar cijnzen, pachten en andere tegoeden te manen.

Elisabet relictā quondam Willelmi de Dordrecht dedit potestatem Gerardo de Hees eius genero monendi eius census pacciones et cetera eius credita etc ad revocationem. Testes (dg: Scilder) Rover et Scilder datum tercia post sacramenti.

BP 1180 p 562v 11 wo 07-06-1396.

Henricus van Diechden droeg over aan Rutgherus Cort alle goederen van mr Egidius van Aelst timmerman, zijn vrouw Heilwigis en Arnoldus Kijevit, die zij bezaten toen zij aan Theodericus molenaar van Vucht garantie beloofden wegens de windmolen in Vught, gerechtelijk verkocht aan voornoemde Henricus en Martinus van Dusel na schepenvonnis van Vught.

X. Anno LXXIIII.

Henricus de Diechden omnia bona magistri Egidii de Aelst carpentarii Heilwigis eius uxoris atque Arnoldi (dg: h) Kijevit que ipsi habuerunt eo tempore quo ipsi Theoderico mltori' de Vucht warandiam prestare promiserant occasione molendini venti siti in Vucht et eius attinentiarum vendita dicto (dg: Henrico) Henrico et Martino de Dusel per iudicem mediante sententia scabinorum de Vucht prout in litteris hereditarie supportavit Rutghero Cort cum litteris et jure promittens (dg: servare) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Spina datum quarta post sacramenti.

BP 1180 p 562v 12 wo 07-06-1396.

Johannes van Ghestel droeg over aan Johannes van Vladeracken, tbv de armen in het Groot Gasthuis in de Bosch naast de Gevangenpoort, een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, naast de Korenbrug, tussen erfgoed van Ghibo Vette de jongere enerzijds en erfgoed van Rodolphus Last anderzijds, welk huis eertijds behoorde aan Ghibo Vette de oudere.

Johannes de Ghestel hereditarium censum XX solidorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco iuxta pontem bladi inter hereditatem Ghibonis Vette junioris ex uno et inter hereditatem Rodolphi Last ex alio que domus primodicta quondam ad Ghibonem Vette seniore pertinerere consuevit ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Vladeracken (dg: et Godefrido Sceijvel) ad opus pauperum #pro tempore# decumbentium in maiori hospitali sito in Busco iuxta portam captivorum promittens warandiam et obligationem in dicto censu deponere. Testes Martinus et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 562v 13 wo 07-06-1396.

Godefridus zvw Godefridus Coelner beloofde aan Arnoldus van Vladeracken 500 Hollandse gulden met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Godefridus.

Godefridus filius quondam Godefridi Coelner promisit Arnoldo de Vladeracken V^c Hollant gulden ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum ut supra. Detur dicto Godefrido.

BP 1180 p 562v 14 do 08-06-1396.

Theodericus Buc, zijn zoon Henricus, Johannes Wert en zijn zoon Johannes beloofden aan hr Willelmus van Aa 96 oude Franse schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

{Met haal verbonden met BP 1180 p 562v 15}.

Theodericus Buc Henricus eius filius Johannes Wert et Johannes eius

filius promiserunt (dg: mihi ad opus) domino Willelmo de Aa nonaginta sex aude scilde Francie vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum (dg: persolvendos testes Aa et Spina datum ut supra). Testes Aa et Spina datum in octavis sacramenti.

BP 1180 p 562v 15 do 08-06-1396.

Voornoemde schuldenaren beloofden aan Willelmus zvw Johannes van Eijke en Jacobus zv Winricus Screijnmaker 54 oude Franse schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

{Met haal verbonden met BP 1180 p 562v 14}.

Dicti debitores promiserunt Willelmo filio quondam Johannis de Eijke et Jacobo filio (dg: q) Winrici Screijnmaker LIIII aude scilde Francie vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 562v 16 do 08-06-1396.

Voornoemde Theodericus en Johannes Wert beloofden Henricus en Johannes zv Johannes Wert schadeloos te houden.

Dicti Theodericus et Johannes Wert promiserunt Henricum et Johannem filium Johannis Wert indempnes servare. Testes datum supra.

1180 mf10 B 04 p. 563.

Quarta post sacramenti: woensdag 07-06-1396.

Sexta post octavas sacramenti: vrijdag 09-06-1396.

Sabbato post octavas sacramenti: zaterdag 10-06-1396.

BP 1180 p 563r 01 wo 07-06-1396.

Bartholomeus Vingherhoet van Hukel verkocht aan Woltherus van der Molen een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Hukel, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemdje in Hukel, ter plaatse gnd Zandvoort, tussen Nicholaus Coman enerzijds en Nicholaus Lu anderzijds, reeds belast met 1½ oude groot aan de kerk van Hukel, (2) de helft in een huis, tuin en aangelegen beemdje, in Hukel, tussen Jacobus Tijmmerman enerzijds en Laurencius zvw Nicholaus gnd Arendonc anderzijds, deze helft reeds belast met de hertogencijns en 1 lopen rogge, maat van Hukel.

B.

Bartholomeus Vingherhoet de Hukel hereditarie vendidit Wolthero van der Molen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Hukel solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pratulo sito in parochia de Hukel ad locum dictum Zantvoert inter hereditatem Nicholai Coman ex uno et inter hereditatem Nicholai Lu ex alio item ex medietate ad dictum venditorem spectante in domo orto et pratulo sibi adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem Jacobi Tijmmerman ex uno et inter hereditatem Laurencii filii quondam Nicholai dicti Arendonc ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: e) uno et dimidio antiquis grossis ecclesie de Hukel ex primodicto pratulo atque censu ducis 'uno lopino siliginis dicte mesure de dicta medietate solvendis. Testes Aa et Spina datum quarta post sacramenti.

BP 1180 p 563r 02 wo 07-06-1396.

Johannes Sluijsman Cuper beloofde aan Henricus Gherken tbv Johannes Monic 50 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Johannes Sluijsman #Cuper# promisit Henrico Gherken #ad opus Johannis Monic# L aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime 'persolvendos. Testes Scilder et Martinus datum ut supra.

BP 1180 p 563r 03 wo 07-06-1396.

Katherina wv Willelmus Mijnnemeer droeg over aan haar zoon Willelmus haar vruchtgebruik in 1/6 deel van een hoeve, die was van wijlen voornoemde Willelmus, in Boxtel, ter plaatse gnd te As, te weten in het 1/6 deel dat aan voornoemde Willelmus zal komen na overlijden van voornoemde Katherina. De brief overhandigen aan Theodericus van den Valchuijs.

{Haal, die begint bij het einde van BP 1180 p 563r 03, doorlopend naar het begin van BP 1180 p 563r 05; en voor deze haal staat:} Solvit totum. Katherina relicta quondam Willelmi Mijnnemeer cum tutore usufructum sibi competentem in sexta parte mansi qui fuerat dicti quondam Willelmi siti in parochia de Bucstel ad locum dictum te Asch et in eius attinentiis scilicet in illa sexta parte que Willelmo suo filio post mortem dicte Katherine ad' in dicto manso advolvetur ut dicebat legitime supportavit dicto Willelmo suo filio promittens cum tutore ratam servare. Testes Aa et Rover datum quarta post sacramenti. Detur (dg: dicte Katherine) Theoderico van den (dg: Valh Vl) Valchuijs.

BP 1180 p 563r 04 wo 07-06-1396.

Nicholaus Rover ontlastte Wolterus van Audenhoeven en zijn broers Willelmus, Johannes en Rutgherus van alle schulden, aan voornoemde Nicholaus beloofd door voornoemde Wolterus, Willelmus, Johannes en Rutgherus. De brief overhandigen aan voornoemde Wolterus.

Nicholaus Rover palam quitos proclamavit Wolterum de Audenhoeven Willelmum Johannem et Rutgherum eius fratres (dg: et i) ab omnibus debitis dicto Nicholao a dictis Woltero Willelmo Johanne et Rutghero promissis a quocumque tempore 'usque in hodiernum diem ut dicebat. Testes datum ut supra. Detur dicto Woltero.

BP 1180 p 563r 05 vr 09-06-1396.

Henricus van Os zvw Theodericus beloofde aan Nicholaus Hagen 9 Gentse nobel of de waarde minus 6 gemene plakken met Kerstmis te betalen.

Henricus de Os #filius Theoderici 'quondam# promisit Nicholao Hagen (dg: IX) XI Gentsche nobel vel valorem minus (dg: tribus) #sex# communibus placken ad nativitatis Domini persolvendos. Testes Spina et Martinus datum sexta post octavas sacramenti.

BP 1180 p 563r 06 vr 09-06-1396.

Henricus Kalfsvelle van Wetten droeg over aan Johannes Zabelleer een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Riedeacker, in Beek bij Aarle, tussen Johannes van Bijnderen enerzijds en kvw Petrus Mabellen soen anderzijds, (2) een stuk land gnd die Haseldonk, in Beek bij Aarle, tussen voornoemde Johannes van Bijnderen enerzijds en erfgoed van het klooster van Bijnderen anderzijds, (3) een huis en tuin in Beek bij Aarle, tussen wijlen Johannes Lu enerzijds en erfgoed gnd die Heisbeemd anderzijds, (4) een stuk land aldaar, tussen voornoemd erfgoed gnd die Heisbeemd enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Goessuinus zvw Marcellius gnd Thoen van Aerlebeke.

Henricus Kalfsvelle #de Wetten# hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Riedeacker sita in parochia de Beke prope Aerle inter hereditatem Johannis de Bijnderen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri Mabellen soen ex alio atque ex pecia terre dicta die Haseldonc sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Johannis de Bijnderen ex uno et inter hereditatem conventus de Bijnderen ex alio item ex domo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem quondam Johannis Lu ex uno et inter hereditatem dictam die Heijsbeemt ex

alio item ex pecia terre sita ibidem inter dictam hereditatem die Heijsbeemt vocatam 'et inter communem plateam ex alio venditam sibi a Goessuino filio quondam Marcelii dicti Thoen de Aerlebeke prout in litteris (dg: hereditarie ven) hereditarie supportavit Johanni Zabelleer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 563r 07 vr 09-06-1396.

Johannes Priker de jongere en zijn broer Henricus beloofden aan Henricus Molen, tbv hem en Jordanus zv Arnoldus Tielkini, 38 Engelse nobel of de waarde en 17 gemene plakken na maning te betalen.

Johannes Priker junior et Henricus eius frater promiserunt Henrico Molen ad opus sui et ad opus Jordani filii Arnoldi Tielkini vel ad opus alterius eorundem XXXVIII Engels nobel vel valorem (dg: ad monitionem alterius eorum persolvendos) et (dg: XV) XVII communes placken ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 563r 08 vr 09-06-1396.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 563r 09 vr 09-06-1396.

Johannes Corf en Bertoldus gnd Heijnen soen beloofden aan Hermannus Sticker 58 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Johannes Corf et Bertoldus dictus Heijnen soen promiserunt Hermanno Sticker LVIII Engels nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 563r 10 vr 09-06-1396.

Johannes van Os van Panhedel maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus Rike bakker en zijn zoon Johannes met hun goederen.

Johannes de Os de Panhedel calumpniavit vendiciones et alienaciones factas per Henricum Rike #pistorem et Johannem eius filium# cum suis bonis etc ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1180 p 563r 11 za 10-06-1396.

Henricus zvw Johannes Heijlwigen soen van Gherwen verkocht aan Walterus Arts soen, tbv Katherina dvw Lambertus van den Loe van Mierle, een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Gerwen te leveren, gaande uit 2½ lopen roggeland, in Gerwen, tussen Walterus Sijmons soen enerzijds en Johannes zvw voornoemde Johannes Heijlwigen soen anderzijds, reeds belast met 1 oude groot.

Henricus filius quondam Johannis Heijlwigen soen (dg: va) de Gherwen hereditarie vendidit Waltero Arts soen ad opus Katherine filie quondam Lamberti van den Loe de Mierle hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Nuenen solvendam hereditarie purificationis et in Gherwen tradendam ex (dg: pecia) duabus et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Gherwen inter hereditatem Walteri Sijmons soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii #dicti# quondam Johannis Heijlwigen soen ex alio ut dicebat {dwarsliggend streepje} promittens super omnia warandiam {dwarsliggend streepje} 'aliam obligationem deponere excepto I grosso antiquo exinde prius solvendo et sufficientem